
Про проведення чемпіонату України 
(дорослі, юніори, юнаки), Кубку України 
(етапи) зі спортивного орієнтування (трейл, 
ІІІ-IV ранг)

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих 
та спортивних заходів України на 2021 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами), регламенту проведення 
чемпіонату України (дорослі, юніори, юнаки), Кубку України (етапи) 
зі спортивного орієнтування (трейл, ІІІ-ІV ранг) від 23.09.2021 № 1321/5.2/21 
та з урахуванням листа Федерації спортивного орієнтування України 
від 16.09.2021 № 234

НАКАЗУЮ:

1. Провести чемпіонат України (дорослі, юніори, юнаки), Кубок України 
(етапи) зі спортивного орієнтування (трейл, ІІІ-IV ранг) (далі – змагання) 
з 30 вересня по 04 жовтня 2021 року в м. Дніпрі за адресою: вул. Казакова, 24-а.

2. Визначити головним суддею змагання Курочкіна Дмитра 
Олександровича та за поданням Федерації спортивного орієнтування України 
затвердити склад суддівської колегії чемпіонату України (дорослі, юніори, 
юнаки), Кубку України (етапи) зі спортивного орієнтування (трейл, ІІІ-IV ранг) 
у кількості 3 осіб, що додається. 

Для проведення змагання залучити суддів у кількості 3 осіб з 30 вересня 
по 04 жовтня 2021 року.

3. Визначити головного суддю змагання Курочкіна Дмитра Олександровича 
відповідальним за дотримання учасниками відповідних санітарних 
та протиепідемічних заходів. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра Матвій БІДНИЙ


		2021-09-28T10:12:36+0000
	Бідний М.В.
	Реєстрація документа




